
SAMENSPEL ROERSTREEK, vluchtverloop: E33-LA-SOUTERRAINE, za 15-aug-2020 08:00 uur , duiven: 114, deelnemers: 13
  NO V.PR NAAM                WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC  NOC 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1   10 JOHN VAN HEEL       MARIA HOOP    8  632163  7-1492553    3 2-16:23:00 1256,786     1000    1 
   2    3 FRITS PAULSSEN      LINNE        14  636451  8-1291046 V 12 2-16:35:20 1235,031      966    2 
   3   11 FRITS PAULSSEN      LINNE        14     2/6  8-1291072 V  6 2-16:46:07 1209,718      931    3 
   4   15 WERNER SCHROEDERS   WALDFEUCHT    6  635299 7-24120610    1 2-16:46:18 1207,101      897    4 
   5   27 FRANK SCHOUTENS     ROERMOND      6  642259  7-1477610    2 2-16:54:24 1201,831      862    5 
   6    9 MICHAEL SCHMELL     HUCKELHOVEN   6  641084  9-1069905    3 2-16:55:30 1197,167      828    6 
   7   20 MATTIE SELDER       HERKENBOSCH  13  641752  9-1087928    2 2-16:58:57 1190,744      793    7 
   8   18 GEBR. JANSSEN       MELICK        8  641126  5-1052450    2 2-17:07:10 1171,719      759    8 
   9   13 MICHAEL SCHMELL     HUCKELHOVEN   6     2/4  8-1276539    4 2-17:07:30 1170,928      724    9 
  10   21 JOHN VAN HEEL       MARIA HOOP    8     2/3  9-1257704    2 2-17:00:20 1169,950      690   10 

  11   12 FRITS PAULSSEN      LINNE        14     3/6  8-1291044   10 2-17:04:14 1169,447      655   11 
  12   16 FRITS PAULSSEN      LINNE        14     4/6  8-1291102 V  1 2-17:10:12 1156,765      621   12 
  13   24 MICHAEL SCHMELL     HUCKELHOVEN   6     3/4  9-1069811    5 2-17:16:09 1152,716      586   13 
  14   23 JUERGEN HEINEN      HEINSBERG    16  634525  6-1713651 V  2 2-17:13:27 1146,489      552   14 
  15   28 WERNER SCHROEDERS   WALDFEUCHT    6     2/3  8-1275169    2 2-17:14:28 1145,781      517   15 
  16   26 FRITS PAULSSEN      LINNE        14     5/6  9-1083961 V 11 2-17:16:34 1143,532      483   16 
  17    0 J. CLAESSEN         MARIA HOOP    4  632336  7-1459510    1 2-17:16:41 1135,898      448   17 
  18   22 GEBR. JANSSEN       MELICK        8     2/3  4-1276029    4 2-17:25:17 1134,167      414   18 
  19    0 C. SCHMITZ          POSTERHOLT    8  637669  6-1731846    1 2-17:22:34 1133,498      379   19 
  20    0 MATTIE SELDER       HERKENBOSCH  13     2/2  9-1087921    1 2-17:26:25 1133,002      345   20 

  21    0 JOHN VAN HEEL       MARIA HOOP    8     3/3  9-7010563    4 2-17:29:25 1110,194      310   21 
  22    0 GEBR. JANSSEN       MELICK        8     3/3  6-1728769    1 2-17:38:22 1108,511      276   22 
  23   25 JUERGEN HEINEN      HEINSBERG    16     2/3  8-1275779   12 2-17:33:25 1106,568      241   23 
  24    0 MICHAEL SCHMELL     HUCKELHOVEN   6     4/4  9-1084149    2 2-17:42:31 1100,540      207   24 
  25    0 JUERGEN HEINEN      HEINSBERG    16     3/3  7-1458864    1 2-17:36:46 1100,141      172   25 
  26    0 FRITS PAULSSEN      LINNE        14     6/6  8-1291107 V  3 2-17:38:39 1099,891      138   26 
  27    0 FRANK SCHOUTENS     ROERMOND      6     2/2  9-1087202    3 2-17:44:22 1099,068      103   27 
  28    0 WERNER SCHROEDERS   WALDFEUCHT    6     3/3  8-1275268    4 2-17:41:24 1092,703       69   28 
  29    0 J.F. TONNAER        HERKENBOSCH   9  641808  8-1290645    2 2-17:48:46 1090,089       34   29 

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
SAMENSPEL ROERSTREEK, wedvlucht: E33-LA-SOUTERRAINE, gelost: za 15-aug-2020 08:00 uur, aantal duiven: 114 

POULE INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                   0,00                                                                                            0,00

GERESERVEERD VOOR POULE : M  0  X EUR. 0,00
GERESERVEERD VOOR POULE : N  0  X EUR. 0,00

 



SAMENSPEL ROERSTREEK, Asduif
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (M25)    (M26)    (E27)    (M28)    (E29)    (M30)    (E31)    (E33)
*****************************************************************************************************************************************************************

    1    7516,7  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291102    23360303       9    930,3    821,4    800,0    984,1    793,7    980,2    705,9    620,7
    2    7472,5  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             7-1477610    23450012       9    557,5    940,5    571,4    785,7    936,5    910,9    941,2    862,1
    3    5776,1  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291068    23360303       7      0,0    881,0    647,6    468,3   1000,0    821,8    960,8      0,0
    4    5575,6  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          6-1849446    23090707       8    839,7    813,5    314,3    500,0    904,8    772,3    451,0      0,0
    5    5348,6  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              8-1290112    23349176       6    933,8    928,6    961,9    992,1    698,4      0,0      0,0      0,0
    6    5313,5  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             6-1733389    23450012       6    777,0    857,1    981,0      0,0    777,8    950,5      0,0      0,0
    7    5277,0  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT          7-24120610    23090001       8    574,9    706,3    371,4    515,9    857,1      0,0    647,1    896,6
    8    5173,8  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291072    23360303       8    299,7    754,0      0,0    730,2    301,6    732,7    431,4    931,0
    9    5132,1  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          8-1290645    23340525       8    707,3    869,0    828,6    849,2    206,3      0,0    843,1     34,5
   10    4998,6  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           9-1257704    23090316       7      0,0    988,1    333,3    857,1    761,9    584,2    784,3    689,7
   11    4871,9  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083385    23349176       7    588,9    833,3    914,3    698,4    825,4    188,1    823,5      0,0
   12    4736,5  C. SCHMITZ            POSTERHOLT           9-1084082    23090010       7    871,1    865,1      0,0    682,5    539,7    455,4    372,5      0,0
   13    4563,9  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG            6-1713651    23090502       7      0,0    607,1    971,4    444,4    952,4      0,0    588,2    551,7
   14    4506,7  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083947    23360303       6    919,9    250,0      0,0    738,1    841,3      0,0   1000,0      0,0
   15    4371,0  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083964    23360303       6    804,9    496,0    266,7    968,3      0,0      0,0    921,6      0,0
   16    4301,1  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083389    23349176       5    630,7    710,3      0,0   1000,0      0,0   1000,0      0,0      0,0
   17    4243,9  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT           8-1275271    23090001       6    874,6    920,6    838,1    523,8    634,9      0,0      0,0      0,0
   18    4182,7  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           7-1492553    23090316       7      0,0    273,8    590,5    833,3    603,2    267,3      0,0   1000,0
   19    4090,2  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083380    23349176       5    905,9    996,0      0,0    531,7      0,0    703,0      0,0      0,0
   20    4073,1  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291107    23360303       8     80,1    261,9      0,0    904,8    714,3    475,2    568,6    137,9
   21    4040,7  C. SCHMITZ            POSTERHOLT           6-1731846    23090010       7    571,4    535,7    742,9    365,1    619,0      0,0      0,0    379,3
   22    3988,0  ARNO VAN LUMIG        KONINGSBOSCH         8-5148520    23090006       5    714,3    904,8      0,0    825,4      0,0    693,1      0,0      0,0
   23    3923,2  PETER DIELS           ROERMOND             7-1477783    23450683       5    787,5    587,3      0,0    690,5      0,0    871,3      0,0      0,0
   24    3894,0  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1084149    23090707       6    937,3      0,0    933,3    841,3      0,0      0,0    490,2    206,9
   25    3850,6  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          8-1290646    23340525       5    501,7    825,4    895,2      0,0      0,0      0,0    980,4      0,0
   26    3636,5  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              8-1290046    23349176       5    759,6    984,1      0,0      0,0    888,9    415,8      0,0      0,0
   27    3558,5  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             8-1294334    23450012       5    585,4   1000,0    419,0      0,0      0,0    613,9      0,0      0,0
   28    3543,4  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1069905    23090707       5      0,0      0,0    733,3    801,6      0,0      0,0    509,8    827,6
   29    3538,2  K.EN R. LOMANS        ASENRAY              8-1290187    23349184       5    843,2    678,6      0,0    912,7      0,0    891,1      0,0      0,0
   30    3525,8  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             8-1294316    23450012       4    811,8    936,5      0,0      0,0      0,0    990,1      0,0      0,0
   31    3451,5  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1069972    23090707       5    881,5    373,0    923,8      0,0    555,6      0,0      0,0      0,0
   32    3438,4  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083984    23360303       5    101,0    964,3      0,0    960,3    746,0      0,0    666,7      0,0
   33    3438,0  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             8-5193073    23450012       5    780,5    900,8      0,0    881,0      0,0    198,0      0,0      0,0
   34    3385,1  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           9-7010563    23090316       7    637,6    972,2    552,4      0,0      0,0    217,8    176,5    310,3
   35    3365,9  G.SIMONS              ROERMOND             8-1290938    23450002       4    972,1    896,8      0,0    952,4      0,0    544,6      0,0      0,0
   36    3354,4  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              8-1290094    23349176       5    682,9    797,6      0,0    888,9      0,0    257,4      0,0      0,0
   37    3327,2  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083371    23349176       4      0,0    873,0      0,0    817,5      0,0    673,3      0,0      0,0
   38    3313,1  M.H. KOELEN           ROERMOND             8-1294562    23450811       5    411,1    519,8      0,0    793,7      0,0    930,7      0,0      0,0
   39    3311,1  C. SCHMITZ            POSTERHOLT           8-1291633    23090010       6    829,3     63,5   1000,0      0,0    412,7      0,0     58,8      0,0
   40    3301,3  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083381    23349176       4    860,6    750,0      0,0    769,8      0,0    920,8      0,0      0,0



SAMENSPEL ROERSTREEK, Onaangewezen Generaal
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (M28)    (E29)    (M30)    (J30)    (E31)    (J31)    (J33)    (E33)
*****************************************************************************************************************************************************************

    1   10526,5  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND                          23450012      28    845,2    936,5    972,5    915,4    941,2    881,2    415,8    862,1
    2   10470,5  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP                        23090316      26    976,2    761,9    859,7    594,3    803,9    919,5    950,2   1000,0
    3   10282,6  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY                           23349176      26    996,5    888,9    973,6    980,6    823,5    891,6    890,4      0,0
    4    9737,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707      43    841,3    904,8    940,6    840,3    509,8    677,8    715,4    827,6
    5    8761,4  FRITS PAULSSEN        LINNE                             23360303      27    974,7    989,9    929,8    335,3    975,0      0,0      0,0    955,7
    6    8475,0  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT                        23090001      20    523,8    857,1     49,5    916,5    647,1    315,8    668,1    896,6
    7    8160,2  K.EN R. LOMANS        ASENRAY                           23349184      25    782,2    492,1    782,2    815,5      0,0    931,8    947,1      0,0
    8    8111,4  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH                       23340525      19    802,9    460,3    348,2    364,3    980,4    923,4    748,9     34,5
    9    7986,6  GEBR. JANSSEN         MELICK                            23349192      18    373,0    158,7    792,1    420,9    862,7    689,7    858,3    758,6
   10    7862,3  C. SCHMITZ            POSTERHOLT                        23090010      28    591,8    596,4    401,0    472,7    657,8    559,0    553,2    379,3
   11    7623,4  PETER DIELS           ROERMOND                          23450683      26    653,4      0,0    831,7    957,3      0,0    966,7    981,1      0,0
   12    7499,6  G.SIMONS              ROERMOND                          23450002      23    914,8    269,8    965,6    933,2    745,1    937,2    114,0      0,0
   13    6857,6  M.H. KOELEN           ROERMOND                          23450811      11    944,4      0,0    930,7    822,6      0,0    897,5    992,7      0,0
   14    6679,3  A. COENEN             MONTFORT                          23360239      16    755,3      0,0    739,3    961,8      0,0    722,0    444,9      0,0
   15    6523,0  ARNO VAN LUMIG        KONINGSBOSCH                      23090006      29    754,0      0,0    688,7    869,5      0,0    987,2    869,7      0,0
   16    6242,6  J. HEIJNEN            LINNE                             23360244      26    340,8    142,9    193,1    722,2      0,0    821,4    750,2      0,0
   17    6085,5  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG                         23090502      30    627,0    763,7    713,7      0,0    659,8      0,0      0,0    435,3
   18    5897,3  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799      28      0,0    367,7      0,0    771,4      0,0    802,9    945,7      0,0
   19    5835,9  L. HANNO              ROERMOND                          23450829      14    928,6      0,0    534,7    893,9      0,0    884,2    728,5      0,0
   20    5261,2  B.MUIZERS             ST. ODILIENBERG                   23090009       7    650,8      0,0    811,9      0,0    294,1      0,0      0,0      0,0
   21    4845,3  J.H. HINTZEN          POSTERHOLT                        23090456      25      0,0    238,1    514,9    345,8    284,3    426,6    744,5      0,0
   22    4783,5  F. STOKS & ZN         ROERMOND                          23459241      19    750,2      0,0    376,2    306,1      0,0    506,0    806,2      0,0
   23    4603,9  MATTIE SELDER         HERKENBOSCH                       23340002      22      0,0     57,7    279,8     42,5    285,9    162,2    832,6    689,7
   24    4314,6  COMB LAMERS-HERMANS   ROERMOND                          23349001      13      0,0     79,4    376,2    524,2      0,0    878,4    770,3      0,0
   25    4112,4  J. CUIPERS            MONTFORT                          23360077       5    746,0      0,0    762,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   26    3632,2  TH. VAN VLODROP       HERKENBOSCH                       23340380       7    166,7      0,0      0,0      0,0      0,0    558,3    634,4      0,0
   27    3508,2  UDO JUTTEN            MONTFORT                          23090005       8      0,0      0,0      0,0    701,2      0,0    494,3    803,0      0,0
   28    3505,8  L. FLECKEN            ROERMOND                          23450772       5    611,1      0,0    465,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   29    3411,1  J. CLAESSEN           MARIA HOOP                        23090065      13      0,0      0,0      0,0    867,4      0,0    125,7    277,5    448,3
   30    3231,4  T. WOLTERS            MONTFORT                          23360166       8    388,9      0,0      0,0    482,4      0,0     72,4    251,1      0,0
   31    2932,9  COMB VOSSEN-NIESSEN   HERTEN                            23459160      12    287,7      0,0    134,0    673,7      0,0      0,0      0,0      0,0
   32    2748,9  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251      31    155,1      0,0      0,0      0,0      0,0    244,2    663,9      0,0
   33    2644,8  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146      18      0,0      0,0      0,0    851,9      0,0    177,4    361,2      0,0
   34    2479,1  F. URLINGS            ROERMOND                          23450870       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   35    2473,3  W. WEIJZEN            SUSTEREN                          23090003      20    173,2    444,4    236,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   36    2232,1  G. HEIJNEN            LINNE                             23360185       4      0,0      0,0      0,0    338,7      0,0    720,3      0,0      0,0
   37    2133,4  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081      26    193,5      0,0      0,0    480,4      0,0    110,7    403,1      0,0
   38    2059,9  E.J. MASOLIJN         ROERMOND                          23450004      13      0,0      0,0      0,0    469,6      0,0    243,9     97,7      0,0
   39    1853,4  L.WILLEMS             MAASBRACHT                        23090007       8      0,0      0,0      0,0    584,0      0,0    505,0    764,3      0,0
   40    1706,3  W. SCHAEFER           ROERMOND                          23450942       9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0



SAMENSPEL ROERSTREEK, Aangewezen Generaal
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (M28)    (E29)    (M30)    (J30)    (E31)    (J31)    (J33)    (E33)
*****************************************************************************************************************************************************************

    1    8616,4  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY                           23349176      10    992,1    825,4    703,0    683,9    823,5    743,3      0,0      0,0
    2    7828,2  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND                          23450012      10    881,0    936,5    950,5    238,7    941,2      0,0      0,0    862,1
    3    6716,4  FRITS PAULSSEN        LINNE                             23360303       9    984,1    793,7    980,2      0,0    705,9      0,0      0,0    620,7
    4    6370,9  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH                       23340525      10    849,2    206,3      0,0      0,0    843,1    885,1    638,8     34,5
    5    6136,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707      10    500,0    904,8    772,3      0,0    490,2    371,6    828,2    206,9
    6    6009,4  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT                        23090001       8    523,8    857,1      0,0      0,0    647,1      0,0      0,0    896,6
    7    5417,6  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP                        23090316       9    833,3    603,2    584,2      0,0    803,9      0,0    462,6    689,7
    8    5360,1  K.EN R. LOMANS        ASENRAY                           23349184       9    547,6    492,1    891,1    787,1      0,0    302,7    555,1      0,0
    9    5059,8  A. COENEN             MONTFORT                          23360239       8    642,9      0,0    722,8    964,5      0,0    724,1      0,0      0,0
   10    5009,3  PETER DIELS           ROERMOND                          23450683       7    690,5      0,0    871,3    471,0      0,0    904,2      0,0      0,0
   11    4895,5  M.H. KOELEN           ROERMOND                          23450811       7    944,4      0,0    930,7      0,0      0,0    141,8    841,4      0,0
   12    4809,1  GEBR. JANSSEN         MELICK                            23349192       7      0,0      0,0      0,0    706,5    411,8      0,0      0,0    758,6
   13    4653,6  ARNO VAN LUMIG        KONINGSBOSCH                      23090006       7    825,4      0,0    693,1    209,7      0,0    455,9      0,0      0,0
   14    4091,6  L. HANNO              ROERMOND                          23450829       6    595,2      0,0    534,7    987,1      0,0      0,0    859,0      0,0
   15    3964,7  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG                         23090502       7    444,4    952,4     99,0      0,0    764,7      0,0      0,0    551,7
   16    3595,7  C. SCHMITZ            POSTERHOLT                        23090010       7    365,1    619,0      0,0    551,6      0,0      0,0      0,0    379,3
   17    3556,0  F. STOKS & ZN         ROERMOND                          23459241       7    936,5      0,0    178,2    206,5      0,0      0,0    753,3      0,0
   18    3481,6  G.SIMONS              ROERMOND                          23450002       7    952,4    269,8    544,6    296,8    745,1      0,0      0,0      0,0
   19    2907,3  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    892,7      0,0      0,0
   20    2479,1  F. URLINGS            ROERMOND                          23450870       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   21    2447,4  J. HEIJNEN            LINNE                             23360244       5    293,7      0,0      0,0    912,9      0,0      0,0      0,0      0,0
   22    2407,4  J. CUIPERS            MONTFORT                          23360077       3      0,0      0,0    762,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   23    2241,8  TH. VAN VLODROP       HERKENBOSCH                       23340380       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    634,4      0,0
   24    2163,7  J.H. HINTZEN          POSTERHOLT                        23090456       6      0,0    238,1      0,0      0,0    313,7    513,4     35,2      0,0
   25    1955,5  T. WOLTERS            MONTFORT                          23360166       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    251,1      0,0
   26    1833,4  COMB VOSSEN-NIESSEN   HERTEN                            23459160       5    460,3      0,0    168,3    583,9      0,0      0,0      0,0      0,0
   27    1798,1  MATTIE SELDER         HERKENBOSCH                       23340002       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    172,4    832,6    793,1
   28    1797,7  E.J. MASOLIJN         ROERMOND                          23450004       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    398,5    224,7      0,0
   29    1710,1  L. FLECKEN            ROERMOND                          23450772       4    476,2      0,0    465,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   30    1579,7  COMB LAMERS-HERMANS   ROERMOND                          23349001       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   31    1474,8  B.MUIZERS             ST. ODILIENBERG                   23090009       4      0,0      0,0      9,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   32    1300,3  J. CLAESSEN           MARIA HOOP                        23090065       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    448,3
   33    1283,9  W. SCHAEFER           ROERMOND                          23450942       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   34    1265,0  UDO JUTTEN            MONTFORT                          23090005       3      0,0      0,0      0,0    187,1      0,0      0,0      0,0      0,0
   35     864,7  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       3      0,0      0,0      0,0    571,0      0,0      0,0    171,8      0,0
   36     789,0  M.OLIEMEULEN          ROERMOND                          23450781       3      0,0      0,0      0,0    506,5      0,0    176,2      0,0      0,0
   37     674,2  FR. SELDER            ROERMOND                          23450292       1      0,0      0,0      0,0    674,2      0,0      0,0      0,0      0,0
   38     637,9  TH. LAMERS            ROERMOND                          23450047       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   39     620,7  H.J. HEEMELS          MONTFORT                          23360085       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    532,6     88,1      0,0
   40     534,9  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0



SAMENSPEL ROERSTREEK, Eendaagse Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E27)    (E29)    (E31)    (E33)
*****************************************************************************************************************************

    1    3311,2  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             7-1477610    23450012       4    571,4    936,5    941,2    862,1
    2    3063,8  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG            6-1713651    23090502       4    971,4    952,4    588,2    551,7
    3    2920,2  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291102    23360303       4    800,0    793,7    705,9    620,7
    4    2772,2  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT          7-24120610    23090001       4    371,4    857,1    647,1    896,6
    5    2608,4  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291068    23360303       3    647,6   1000,0    960,8      0,0
    6    2569,2  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           9-1257704    23090316       4    333,3    761,9    784,3    689,7
    7    2563,2  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              9-1083385    23349176       3    914,3    825,4    823,5      0,0
    8    2193,7  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           7-1492553    23090316       3    590,5    603,2      0,0   1000,0
    9    2168,9  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG            7-1458864    23090502       4    866,7    365,1    764,7    172,4
   10    2070,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1069905    23090707       3    733,3      0,0    509,8    827,6
   11    1912,5  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          8-1290645    23340525       4    828,6    206,3    843,1     34,5
   12    1875,6  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          8-1290646    23340525       2    895,2      0,0    980,4      0,0
   13    1841,3  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083947    23360303       2      0,0    841,3   1000,0      0,0
   14    1822,6  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291064    23360303       2      0,0    920,6    902,0      0,0
   15    1758,7  FRANK SCHOUTENS       ROERMOND             6-1733389    23450012       2    981,0    777,8      0,0      0,0
   16    1741,2  C. SCHMITZ            POSTERHOLT           6-1731846    23090010       3    742,9    619,0      0,0    379,3
   17    1670,0  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          6-1849446    23090707       3    314,3    904,8    451,0      0,0
   18    1664,0  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291072    23360303       3      0,0    301,6    431,4    931,0
   19    1660,3  NIJSSEN-WULMS         ASENRAY              8-1290112    23349176       2    961,9    698,4      0,0      0,0
   20    1630,4  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1084149    23090707       3    933,3      0,0    490,2    206,9
   21    1529,1  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1069811    23090707       2    942,9      0,0      0,0    586,2
   22    1519,0  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          9-1083534    23340525       3    990,5    254,0    274,5      0,0
   23    1479,8  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291046    23360303       3    228,6    285,7      0,0    965,5
   24    1479,4  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN          9-1069972    23090707       2    923,8    555,6      0,0      0,0
   25    1473,0  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT           8-1275271    23090001       2    838,1    634,9      0,0      0,0
   26    1471,5  C. SCHMITZ            POSTERHOLT           8-1291633    23090010       3   1000,0    412,7     58,8      0,0
   27    1466,3  GEBR. JANSSEN         MELICK               6-1728769    23349192       3    857,1      0,0    333,3    275,9
   28    1420,8  FRITS PAULSSEN        LINNE                8-1291107    23360303       3      0,0    714,3    568,6    137,9
   29    1412,7  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083984    23360303       2      0,0    746,0    666,7      0,0
   30    1387,3  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT          7-24120654    23090001       2    704,8    682,5      0,0      0,0
   31    1334,1  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           7-1459773    23090316       3    181,0    349,2    803,9      0,0
   32    1276,5  GEBR. JANSSEN         MELICK               4-1276029    23349192       2      0,0      0,0    862,7    413,8
   33    1188,2  FRITS PAULSSEN        LINNE                9-1083964    23360303       2    266,7      0,0    921,6      0,0
   34    1170,4  GEBR. JANSSEN         MELICK               5-1052450    23349192       2      0,0      0,0    411,8    758,6
   35    1163,6  J.F. TONNAER          HERKENBOSCH          8-1290656    23340525       3    104,8    333,3    725,5      0,0
   36    1149,2  K.EN R. LOMANS        ASENRAY              6-1728672    23349184       2    657,1    492,1      0,0      0,0
   37    1141,7  B.MUIZERS             ST. ODILIENBERG      6-1731908    23090009       2    847,6      0,0    294,1      0,0
   38    1125,1  WERNER SCHROEDERS     WALDFEUCHT           8-1275169    23090001       2      0,0      0,0    607,8    517,2
   39    1039,2  JOHN VAN HEEL         MARIA HOOP           9-7010563    23090316       3    552,4      0,0    176,5    310,3
   40    1020,7  JUERGEN HEINEN        HEINSBERG            8-1275791    23090502       2    628,6      0,0    392,2      0,0


